Resultater for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lgbsdato torsdag 13. august 2020 3. Igbsdag - 2 ponylgb

red Leb nr. 1 Bade Monté og Sulky 3.45 800 m. Frit grundlag

I8 Tarzan Magic
&) Lucil

VAl Jamayka

N Pepsi

5 Batares Grim

<fl Manse Star STR

Jonas Urth Pedersen
Mads Vesterlund
William Svane

Mathilde Urth Pedersen
Malou Lerfors Sgrensen
Frederik S Iversen

Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

3:45,9
ESONS
3:03,9
3:02,2
2:29,4
2:59,8

3:45,9
2:03,9
3:03,9
3:02,2
2:49,6
3:03,0

800
1460
980
980
1060
980

g A~ W N

Ind tid
2:53,1
2:53,7
2:54,8
2:54,9
2:56,7

Km. tid
*3:36,4
*1:59,0
*2:58,4
*2:58,5

2:46,7

Disk

58 Barnhoeve's Claire
74 Lucil

Z8 Wonder

£l Allgunnens Jaguar
7A| Pepsi

5} Bobbi

N Lopez

Lucas Kirk

Mads Vesterlund
Emma L Christensen
Frederik S Iversen
Jonas Urth Pedersen
Malthe Dreyer Ottov
Mathias Andersen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
2:31,9
1:59,1
2:24,2
2:37,3
2:44.2
2:19,8
2:47,3

Grundlag
2:31,9
2:03,9
2:33,0
2:37,3
2:44,2
2:31,8
2:47,3

Distance
1100
1340
1100
1060
1020
1100
1000

Placering

~N o OB~ WN B

Ind tid

2:40,4
2:42,7
2:45,5
2:45,8
2:46,6
2:52,9
2:55,4

*2:25,8
2:.01,4
2:30,5

*2:36,4

*2:43,3
2:37,2
2:55,4




